平成 21 年 12 月 25 日
各   位

会 社 名  株 式 会 社  安  楽  亭

代 表 者 名  代表取締役社長  柳  時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役総務人事部長 本多 英明

(ＴＥＬ 048-859-0555)

固定資産譲渡に関するお知らせ

当社は、「総資産・借入金債務の圧縮」施策の一環として、下記の通り固定資産を譲渡する

ことになりましたので、お知らせいたします。

１．譲渡の理由

   固定資産譲渡により財務体質の強化を図るものであります。

２．譲渡の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価格 譲渡価格 現況

大和田駐車場物件

埼玉県さいたま市見沼区

大和田１丁目 813 番 4 他

土地  1,451.52 ㎡

237 百万円 213 百万円 駐車場（賃貸）

３．譲渡先の概要

   ・商 号    有限会社 かじ兵衛

   ・本店所在地    埼玉県富士見市羽沢 3-10-17

   ・資 本 金    300 万円

   ・代表者及び大株主    阿部 秀雄

   ・主な事業の内容    電動工具、建物金物、作業服、各種建材の販売

   ・当社との関係    なし

４．譲渡の日程

    平成 21 年 12 月 25 日（取締役会決議）

    平成 21 年 12 月 25 日（売買契約締結日）

    平成 22 年 ３月 末日（譲渡日・予定）

５．今後の見通し

   上記の固定資産の譲渡により、平成 22 年 3 月期決算において「固定資産売却損」を計

上する予定です。なお、「総資産・借入金債務の圧縮」施策により引き続き固定資産の譲

渡が発生する見込みですが、発生次第お知らせいたします。

以上